РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра муниципальных должностей в

Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения

          Принято

Собранием депутатов                                                     26 мая  2017 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области и на основании  ст.26 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение»
Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
                   РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей в Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения согласно Приложения 1.
2.Решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 27.04.2009 года  № 33.1 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей в  Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения» считать утратившим силу.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Глава Верхнесвечниковского сельского поселения                       С.И. Хоршев

с.Верхнесвечниково

     26.05.2017

         № 32
                                                                                                      Приложение 1 к Решению

                                                                                             Собрания депутатов

                                                                                      Верхнесвечниковского сельского

                                                                                     поселения от 26.05.2017  № 32
Р Е Е С Т Р

должностей муниципальной службы в  аппарате администрации

Верхнесвечниковского сельского поселения

Высшая группа должностей

Глава администрации муниципального образования

Ведущая группа должностей

Начальник сектора экономики и финансов в составе администрации

 муниципального образования

Старшая группа должностей

Главный специалист по правовой и кадровой работе, по регистрационному учету и  архивной работе

Ведущий специалист сектора экономики и финансов

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Ведущий специалист- главный бухгалтер администрации муниципального образования